

Flegamina Fast Junior 4 mg 20 tabletek

Cena: 25,03 pln



Opis słownikowy

Dawka	4 mg
Kraj produkcji	Holandia
Opakowanie	20 tabletek
Postać	tabletki ulegające rozpadowi
Producent/ Dystrybutor	TEVA B.V.
Rejestracja	Lek
Substancja czynna	Bromhexinum
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Flegamina Fast Junior to tabletki ulegające rozpadowi w jamie ustnej stosowany w kaszlu mokrym przy ostrych i przewlekłych chorobach płuc, a także oskrzeli przebiegających z zaburzeniami odkrztuszania i usuwania śluzu. **Skład** Substancją czynną leku jest Bromhexini hydrochloridum. 1 tabletki ulegająca rozpadowi w jamie ustnej zawiera 4 mg bromoheksyny chlorowodoru (Bromhexini hydrochloridum). Substancje pomocnicze: Mannitol, Krospowidon (typ B), Sukraloza, Krzemionka koloidalna bezwodna, Magnezu stearynian, Aromat truskawkowy S-144940 o składzie: Naturalne substancje aromatyzujące, preparaty aromatyzujące, Maltodekstryna kukurydziana, Skrobia modyfikowana kukurydziana woskowata. **Dawkowanie** Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Dorośli, w tym osoby w podeszłym wieku: 2 tabletki 3 razy na dobę. Na początku leczenia może być konieczne zwiększenie dawki do 48 mg (dawka maksymalna) (4 tabletki 3 razy na dobę, co odpowiada 48 mg bromoheksyny). Młodzież w wieku powyżej 12 lat: 2 tabletki 3 razy na dobę, maksymalnie do 12 tabletek na dobę (co odpowiada 48 mg bromoheksyny). Dzieci w wieku od 6 do 12 lat: 1 tabletki 3 razy na dobę, maksymalnie do 4 tabletek na dobę (co odpowiada 16 mg bromoheksyny). Dzieci w wieku od 2 do 6 lat: pół tabletki 3 razy na dobę, maksymalnie do 2 tabletek na dobę (co odpowiada 8 mg bromoheksyny). Tabletkę Flegamina Fast Junior ulegającą rozpadowi w jamie ustnej, należy umieścić w jamie ustnej, gdzie w ciągu 30 sekund rozproszy się w ślinie i może być łatwo połknięta. Ewentualnie, bezpośrednio przed podaniem leku, tabletkę można rozpuścić na łyżce w niewielkiej ilości wody pitnej. Dawkę należy przyjąć natychmiast po otwarciu blistra. Pozostałą połowę tabletki należy umieścić w otwartym blisterze i zużyć nie później niż w kolejnym dniu. Należy zachować ostrożność podając produkt leczniczy małym dzieciom ze względu na ryzyko zadławienia. Leku nie należy stosować dłużej niż 7 dni bez konsultacji z lekarzem. Jeśli objawy nasilą się lub nie ustępują po 5 dniach stosowania u osób dorosłych lub po 3 dniach u dzieci w wieku od 2 lat, należy skontaktować się z lekarzem. **Działanie** Działanie Flegaminy Fast Junior polega głównie na oczyszczeniu drzewa oskrzelowego z gęstej wydzieliny śluzowej, towarzyszącej wielu schorzeniom dróg oddechowych. Po podaniu leku zwiększa się objętość wydzieliny śluzowej i zmniejsza się jej lepkość. **Wskazania** Ostre i przewlekłe schorzenia dróg oddechowych przebiegające z zaburzeniami odkrztuszania i usuwania śluzu. **Ostrzeżenia i środki ostrożności** Przed rozpoczęciem stosowania leku należy powiadomić lekarza, jeśli: -u pacjenta występują stany zapalne dróg oddechowych z towarzyszącym zakażeniem bakteryjnym, lek Flegamina Fast Junior należy łączyć z zaleconymi przez lekarza

antybiotykami i lekami rozszerzającymi drogi oddechowe. Podczas leczenia należy dużo pić, zwłaszcza gdy występuje gorączka. Odpowiednie nawodnienie organizmu wspomaga rozrzedzenie wydzieliny oskrzelowej i ułatwia odkrztuszanie. -u pacjenta stwierdzono w przeszłości chorobę wrzodową żołądka i dwunastnicy, jak również z czynną chorobą wrzodową żołądka i dwunastnicy, ponieważ bromoheksyna może nasilać jej objawy. -jeśli pacjent ma astmę. -u pacjenta występuje zaburzona czynność motoryczna oskrzeli np. choroba zwana dyskinezą rzęsek. -u pacjenta stwierdzono zaburzenia czynności wątroby lub nerek. -pacjent ma trudności z odkrztuszaniem. -zgłaszano przypadki ciężkich reakcji skórnych związanych ze stosowaniem bromoheksyny. Jeśli wystąpi wysypka (w tym pęcherze lub zmiany na błonach śluzowych, np. jamy ustnej, gardła, nosa, oczu, narządów płciowych), należy przerwać stosowanie leku Flegamina Fast i natychmiast skontaktować się z lekarzem. Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. Leku nie należy podawać bezpośrednio przed snem. **Stosowanie leku u dzieci i młodzieży** Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 2 lat.